[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля  2026 года                                                                                            № 11
            г. Ливны

	О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов администрации города Ливны

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Ливны от 22 декабря 2023 года №112 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 года №108 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 5 ноября 2024 года № 91 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 108 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 года №109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 17 июня 2024 года № 46 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 17 июня 2024 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 26 июля 2024 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 29 июля 2024 года № 57 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 30 июля 2024 года № 58 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 16 сентября 2024 года №76 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году»;
- постановление администрации города Ливны от 5 ноября  2024 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 19 декабря 2023 г. № 109 «Об определении перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в 2024 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны.

Глава города								       С.А. Трубицин

image1.jpeg